







আড়ে ইউল আগু

কোম্পানী লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি সংস্থা)

D

ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

CIN No. L63090WB1919GOI003229

Ref.: AYCL/Sectl/AGM 23-24 22nd August, 2024

The General Manager Corporate Relationship Department, BSE Limited, 1st Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Sub.: Published information regarding holding of 76th AGM

We enclose, in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, a copy of each of the newspaper clippings of the notice published today i.e. 22^{nd} August, 2024 on the above-mentioned subject, in English in Financial Express (all editions) and in Bengali in Dainik Jugasankha (Kolkata edition).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully, For Andrew Yule & Co. Ltd.

> (Sucharita Das) Company Secretary

Encl.: As above

会園ではこと

THURSDAY, AUGUST 22, 2024



ANDREW YULE & COMPANY LIMITED
(A Government of India Enterprise)
Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani,
Kolkata - 700 001, CIN : L63090WB1919GOI003229 Ph.: 033 2242-8210/8550, Fax No.: 033 2242-9770 E-mail: com.sec@andrewyule.com; Website: www.andrewyule.com

INFORMATION REGARDING HOLDING OF **76TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Members are hereby informed that the 76th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 27th September, 2024 at 11.30 AM through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, ('the Act') and the Rules framed thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI).

The Notice of the 76th AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24, in conformity with the applicable regulatory requirements, will be sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or the Depository Participants (DPs). These documents will also be available on the Company's website www.andrewyule.com, website of BSE Ltd. www.bseindia.com and the notice will additionally be available at www.evoting.nsdl.com.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 76th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') have been engaged by the Company.

Members who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company or with the DPs and wish to receive the AGM Notice and the Annual Report for 2023-24 or participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting, are required to register their e-mail addresses, in the following manner:

Members with physical holding:

Members may send a letter requesting for registration of their e-mail addresses, mentioning their name and folio number along with a self-attested copy of PAN card through email to the Company's email id: com.sec@andrewyule.com and/or to the Company's Registrar & Transfer Agent, M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd., email ld: mcssta@rediffmail.com.

Members with demat holding:

Register/update through respective DPs. (Any such updation effected by the DPs will automatically reflected in the Company's subsequent records).

The Company requests all the Members who have not yet registered or updated their email address/Mobile no./PAN with the Company to register/update the same at the earliest.

> For and on behalf of Andrew Yule & Co. Ltd. Sd/-

Sucharita Das Company Secretary

Place: Kolkata Date: 22.08.2024



অ্যান্ড্র ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ) রেজিস্টার্ড অফিস : "ইয়ুল হাউস", ৮, ড. রাজেন্দ্রপ্রসাদ সরগি, কলকাতা-৭০০০০১ CIN: L63090WB1919GO1003229 ফোন: ০৩৩-২২৪২-৮২১০/৮৫৫০, ফ্যাক্সন্থ: ০৩৩ ২২৪২-৯৭৭০ ই-মেল: com.sec@andrewyule.com, ওয়েবসাইট: www.andrewyule.com

৭৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা সংক্রান্ত তথ্য

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো যাচ্ছে যে কোম্পানির ৭৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) কোম্পানি আইন, ২০১৩-র প্রযোজ্য বিধানগুলির সাথে সামজস্য রেখে ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও ভিস্যুয়াল মাধ্যমের সাহায্যে ওক্রবার ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ বেলা ১১.৩০-এ অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('দ্য অ্যাষ্ট্ৰ')-এর প্রযোজ্য বিধানগুলির সাথে সামজস্যপূর্ণ এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মগুলি কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা জারি করা

সার্কুলারগুলির সাথে পাঠ করা হয়েছে। প্রযোজ্য নিয়ন্ত্রক প্রয়োজনীয়তাণ্ডলির সাথে সামঞ্জস্য রেখে ২০২৩-২৪ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন সহ ৭৬তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি তধুমাত্র সেই সমস্ত সদস্যদের ইলেক্ট্রনিক মোডের মাধ্যমে পাঠানো হবে যারা কোম্পানি বা সংস্থার সাথে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেছেন। ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী (ডিপিজ)। এই নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.andrewyule.com, BSE Ltd-এর ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে। www.bseindia.com এবং বিজ্ঞপ্তিটি অতিরিক্তভাবে www.evoting.

nsdl.com-এ পাওয়া যাবে।

কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) বিধিমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০-র সঙ্গে পঠিত আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে, ৭৬তম এজিএম-এ বিবেচনার জন্য রেজোলিউশনগুলি দূরবর্তী ই-ভোটিং (অর্থাৎ এজিএম-এর আগে ভোট দেওয়ার সুবিধা) মাধ্যমে লেনদেন করা হবে এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং, যে উদ্দেশ্যে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল') এর পরিষেবাগুলি কোম্পানি দ্বারা নিযুক্ত করা হয়েছে।

যে সদস্যরা প্রকৃত আকারে শেয়ার ধারণ করেন বা যারা কোম্পানির সাথে বা ডিপি-র সাথে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি এবং ২০২৩-২৪-এর এজিএম নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন পেতে চান বা এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে চান বা রিমোটের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে চান সভা চলাকালীন ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং, নিম্নলিখিত পদ্ধতিতে

তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করতে হবে:

ফিজিক্যাল হোন্ডিং সহ সদস্য:

সদস্যরা কোম্পানির ইমেল আইডি: com.sec@andrewyule.com এবং/অথবা ইমেলের মাধ্যমে প্যান কার্ডের একটি স্ব-প্রত্যয়িত কপি সহ তাদের নাম এবং ফোলিও নম্বর উল্লেখ করে তাদের ই-মেইল ঠিকানার নিবন্ধনের জন্য অনুরোধ করে একটি চিঠি পাঠাতে পারে কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্টকে (মেসার্স এমসিএস শেয়ার ট্রাসফার এজেন্ট লিমিটেড)। ইমেল আইডি: mcssta@rediffmail.com।

ডিম্যাট ধারণকারী সদস্য:

নিজ নিজ ডিপির মাধ্যমে নিবন্ধন/আপডেট করুন। (ডিপি(গুলো)-র দ্বারা প্রভাবিত এই ধরনের যে কোনও আপডেট কোম্পানির পরবর্তী রেকর্ডে স্বয়ংক্রিয়ভাবে প্রতিফলিত হবে। কোম্পানি সেই সমস্ত সদস্যদের অনুরোধ করে যারা এখনও কোম্পানির সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা/মোবাইল নম্বর/প্যানটি নিবন্ধিত বা আপডেট করেনি, যত তাড়াতাড়ি সম্ভব নিবন্ধন/আপডেট করার জন্য।

ত্যান্ড্র ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২২.০৮.২০২৪

স্চরিতা দাস কোম্পানি সেক্রেটারি

स्रोश-